



T.C.
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

KARAR TARİHİ :19/11/2024
KARAR NO :1
TOPLANTI SAATİ :15:00

Fakülte Danışma Kurulu açılış konuşmasını Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Mustafa AVCI yaparak Kalite ve Akreditasyon kapsamında yapılan çalışmalar konusunda Danışma Kurulu üyelerini bilgilendirdi. Fakültemizde yürütülen eğitim ve öğretim kalitesinin artırılması, hizmet iş birlikleri, etkinlik çalışmaları, dış paydaşlarla koordinasyon gibi konularda istişare edilmek üzere toplandığı bilgisini paylaştı. Dekanımız başkanlığında gündemdeki konuları görüşerek aşağıdaki öneri, görüş ve kararlar alınmıştır.

- GÜNDEM** 1- 2023 yılında Danışma Kurulu tarafından alınan kararlar, atamalar/seçimler neticesinde görev değişikliği olan üyelerimize okundu ve yerine getirilen kararlar değerlendirildi. Bu kararlara ilişkin görüşler soruldu. Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN ve Baro Başkanı Av. Turan ZEKİ, Kırıkkale Adliyesinde staj yapan hâkim adayları ve avukatların % 80'inin Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olduğunu, mesleki konularda iyi bir eğitim aldıklarını ancak pratikte alınan bilgileri uygulamaya yansıtamadıklarını, öğrencilerimize sahada her türlü bilgi ve deneyimi paylaşacakları yönünde görüş bildirdiler. Danışma Kurulunda öğrenci üye olarak bulunan Melike ÜLGER KARA, özellikle açık/yarı açık cezaevlerini meslek tecrübe edinmek adına ziyaret etmek isteklerini Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN'e ilettiler.
- KARAR** 1- Dış paydaşların öneri ve görüşleri doğrultusunda Fakültemiz öğrencilerinin mahkeme salonlarında açık olan duruşmaları izlemeye devam etmelerine ve açık cezaevlerini ziyaret etme taleplerinin de resmi bir planlama dâhilinde yürütülmesine karar verildi.
- GÜNDEM** 2- Fakültemizde verilen İkinci Öğretim programının kapatılması
Dekan ve Dekan Yardımcıları ile Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN, bu sene YKS yerleştirmesinde ikinci öğretimin kapatılmasının öğrenci kalitesi ve fiziki alan yeterliliği açısından önemli olduğu tespitinde bulundular.
- KARAR** 2- Fakültemizde bulunan İkinci Öğretim öğrenci sayısının düşürülmesinin eğitim kalitesini artıracığı, bu tür uygulamaların kaliteyi yükselteceği değerlendirildi.
- GÜNDEM** 3- Üniversitemiz ile Cumhuriyet Başsavcılığı arasında yapılan protokol ile Hâkim ve Savcılara Tezsiz Yüksek Lisans eğitimi verildiğini, Kırıkkale Barosu ile de protokol yapılmasının faydalı olacağı Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN, Baro Başkanı Av. Turan ZEKİ ve mezun öğrencimiz Kırıkkale Barosu'na üye Av. Murat TURAN tarafından görüş olarak bildirildi. Kırıkkale Barosu ile de benzer mahiyette protokolümüz olduğunun hatırlatılması üzerine bu programın etkin hale getirilmesi, derslerin mesai saatleri dışında veya uzaktan yapılması gibi uygulamalar geliştirilerek katılımın kolaylaştırılması gerektiği yönünde görüş bildirildi.
- KARAR** 3- Üniversitemiz ile Cumhuriyet Başsavcılığı ve Kırıkkale Barosu arasında yapılan Tezsiz Yüksek Lisans protokollerinin ilgililere duyurulmasına, alım ilanlarının sosyal bilimler enstitüsü tarafından yayınlanmasına müteakip paydaşlarla da ayrıca paylaşılmasına, öğrencilerin ders saati ve günü ile usulüne ilişkin taleplerinin Fakültemizin imkânları doğrultusunda planlanmasına ve bu konuda gerek duyulan kolaylıkların sağlanmasına özen gösterilmesine karar verildi.
- GÜNDEM** 4- Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN ve Baro Başkanı Av. Turan ZEKİ ile Av. Murat TURAN, uygulamaya yönelik faaliyetlerin artırılması, bu hususta dilekçe yazımına ilişkin ders planlanması ve farazi dava etkinliklerinin öğretim üyelerince hazırlanmasının faydalı olacağını belirtmişlerdir. Dilekçe yazımına ilişkin 1. sınıfta Adli Yazışma isimli seçmeli bir dersin müfredatımızda olduğu bilgisinin verilmesi üzerine bu dersin özellikle 4. sınıfta açılması gerektiği yönünde görüş bildirilmiştir.
- KARAR** 4- Adli Yazışma dersinin açıldığı sınıfın değerlendirilmesi neticesinde dilekçe yazımının temel bir husus olması sebebiyle birinci sınıfta verilmeye devam etmesine ancak özellikle son sınıfta alınan derslerde dilekçe yazım kurallarının öğrencilere hatırlatılmasının önemli olduğuna; öğrenci toplulukları bünyesinde gerçekleştirilen dava simülasyonu ve farazi dava yarışması etkinliklerinde öğretim üyesi katkısının artırılmasına karar verildi.
- GÜNDEM** 5- Fakültemizde başlanan hukuk klinikleri uygulamalarından bahsedildi. Bu kapsamda Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Abdullah ÖMERCİOĞLU, vergi hukuku klinikleri 4. sınıf seçmeli dersinde gruplar halinde ihtisas mahkemesi olan Kırıkkale 5. Asliye Ceza Mahkemesi'ne teknik ziyaretler düzenlendiğini, Mahkeme Hâkiminin vergi suçlarına ilişkin yargılamalar hakkında öğrencilere uygulamalı olarak aktarımlarda bulunduğunu, öğrencilerin mezun olmadan Kırıkkale Adliyesi'ndeki uygulama ve düzen hakkında bilgi sahibi olup pratik yapma imkânı bulduklarını bildirdi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Mustafa AVCI da hukuk kliniklerinin öneminden ve yaygınlaştırma çabalarından bahsederek teknik destek sağlanması gerektiği yönünde görüş bildirmiştir. Doç. Dr. Çiğdem YORULMAZ da İş Sağlığı ve Güvenliği Kliniği açmayı planladığını belirtmiştir. Cumhuriyet Başsavcılığı ve Kırıkkale Barosu olarak imkânlar dâhilinde gerek duyulan her türlü teknik desteğin sağlanacağı yönünde görüş bildirilmiştir.
- KARAR** 5- Fakültemizde hukuk klinikleri derslerinin artırılması, uygulamaya yönelik yeni klinik derslerinin planlanması, adli yazışmaya ilişkin bu klinik derslerinde uygulamalar yapılabileceği ve hukuk klinikleri konusunda Fakültemizde bir koordinatörlük oluşturulabileceğine karar verildi.
- GÜNDEM** 6- Kırıkkale Barosu Başkanı Av. Turan ZEKİ, baro bünyesinde staj ve eğitim faaliyetlerinin öneminden bahsederek düzenli olarak ihtiyaç duyulan Arabuluculuk, Uzlaşma, Bilirkişilik gibi programların temel ve yenileme eğitimlerine



T.C.
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Fakültenin katkı sunması gerektiğini, avukatların bu eğitimleri alabilmek için ilimizde Hukuk Fakültesi bulunmasına rağmen çevre illere gitmek zorunda kaldıklarını belirtmiştir. Ayrıca Staj İzleme Kurulu'na da Fakültemizden katkı sunulmasının önemli görüldüğünü değerlendirmiştir.

KARAR

6- Avukatların ihtiyaç duydukları mesleki eğitimler ile ilgili Fakültemizde döner sermaye işletmesi bulunmaması nedeniyle doğrudan bu tür eğitim programlarını açma imkânının olmadığı, Sürekli Eğitim Merkezi üzerinden planlanabilecek eğitimler için ise üniversitemiz yönetmelik ve yönergelerindeki bazı düzenlemelerin Adalet Bakanlığı'nın belirlediği koşulları karşılamaması sebebiyle eğitim izni alınmadığı, bu durumun çözümü için konunun üniversite üst yönetimine iletilmesine; Staj İzleme Kurulu'na resmi talepte bulunulması halinde öğretim üyesi görevlendirilmesinin planlanmasına karar verildi.

GÜNDEM

7- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Mustafa AVCI, daha önce 2023 yılında üniversitemiz ile Cumhuriyet Başsavcılığı arasında "Mahkemelerde Haklarında Tedbir Kararı Verilen Hükümlülerin Rehberlik ve İyileştirme Çalışmalarına İlişkili İkili İş Birliği Protokolü" imzalanarak Denetimli Serbestlik faaliyetlerine eğitim katkısı verildiğini ve bu protokolün hem diğer üniversitelere örnek oluşturduğunu hem de toplumsal katkı sağladığı yönünde bilgi vererek bu protokolün devamının önemi yönünde görüş bildirmiştir. Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN, Fakültemizin toplumsal katkı desteklerinin artarak devam etmesi gerektiği yönünde hemfikir olduğunu belirtmiştir.

KARAR

7- Denetimli serbestlik faaliyetlerine ilişkin protokolün yenilenmesi için girişimde bulunulmasına, konunun üniversite üst yönetimine de iletilmesine, daha önce olduğu gibi Fakültemizden ihtiyaç duyulan öğretim üyesi/üyelerinin önerilmesine karar verildi.

Katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

Sıra No	UNVANI ADI SOYADI	KADROSUNUN BULUNDUĞU BİRİM	GÖREVİ
1	Prof. Dr. Mustafa AVCI	Kamu Hukuku	Dekan/Kamu Hukuku Böl. Bşk.
2	Prof. Dr. Ozan CAN	Özel Hukuk	Özel Hukuk Böl. Bşk.
3	Doç. Dr. Abdullah ÖMERCİOĞLU	Kamu Hukuku	Dekan Yardımcısı
4	Dr. Öğr. Üyesi Reyhan TUHAN BOZ	Özel Hukuk	Dekan Yardımcısı
5	Doç. Dr. Çiğdem YORULMAZ	Özel Hukuk	Kalite Birim Temsilcisi
6	Cumhuriyet Başsavcısı Akın ÇETİN	Kırıkkale Adliyesi	Cumhuriyet Başsavcısı
7	Av. Turan ZEKİ	Kırıkkale Adliyesi	Baro Başkanı
8	Av. Murat TURAN	Kırıkkale Barosu	Kırıkkale Barosu
9	Av. Kazım GÜMÜŞ	Kırıkkale Barosu	Kırıkkale Barosu
10	Fak. Sekr. Recep ALTINOK	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreter V.
11	Melike ÜLGER KARA	Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi	Öğrenci